
 

 
All’USR CALABRIA Catanzaro Lido  
direzione-calabria@istruzione.it 

  
ATP di Catanzaro  

usp.cz@istruzione.it 
A tutte le Istituzioni Scolastiche Statali della Provincia 

 scuole.cz@istruzione.it 
 

All’amministrazione  provinciale 
Di Catanzaro 

 
Al comune di Catanzaro 

 
Al personale ATA  

 
Al sito  

All’Albo on line 
Oggetto: Chiusura Liceo prefestivi a.s. 2020/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTE le disposizioni vigenti; 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola; 
VISTO il comma 3 dell’art 36 del DPR 209/87 il quale dispone che “Durante i periodi di interruzione 
delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano previste attività programmate di  
organi  collegiali, è possibile  la chiusura della scuola nelle  giornate prefestive”; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 29/10/2020; 
VISTO il Calendario Scolastico Regionale della Calabria a.s. 2020/2021-Decreto Presidente della 
Giunta Regione n. 106 dell’11 Agosto 2020; 

DISPONE 
La chiusura per l’anno scolastico 2020/2021 delle seguenti giornate prefestive ricadenti in periodi 
di sospensione delle attività didattiche:  
02/11/2020;  
07/12/2020; 
24/12/2020; 
31/12/2020;  
02/01/2021;  
05/01/2021;  
03/04/2021;  
Le ore di servizio non prestate dal personale ATA in tali giorni andranno recuperate secondo le 
modalità indicate dal CCNL vigente 
 

                                                                Dirigente Scolastico 
                                                                     Prof.ssa Francesca Bianco 

                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art 3, comma 2 DL 39/1993 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
mailto:scuole.cz@istruzione.it



